
 
 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ЯСНИСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ 

СТУПЕНІВ ІМЕНІ ПАМВИ БЕРИНДИ  

 

 

 

НАКАЗ 
 

 

 

30.08.2024                                      с. Ясниська                                                № 84 

 

Про затвердження плану заходів  

спрямованих на запобігання  

та протидію булінгу (цькування) у ЗЗСО 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 

року  №1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 

застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», зареєстрованого  в 

Міністерстві  юстиції   України   від   03.02.2020  року за № 111/34394,  наказу 

Міністерства освіти і науки від 26.02.2020 року  № 293 «Про затвердження 

плану заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькування) в 

закладах освіти», листа Міністерства освіти і науки від 20.03.2020 

року  №6/480-20 «Про план заходів, спрямованих на запобігання та протидію 

булінгу (цькуванню)  в закладах освіти»,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Затвердити План заходів, спрямованих на запобігання та протидію 

булінгу (цькування)   

        2.  Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Фітель 

І.М.: 

        2.1.Забезпечити виконання затвердженого Плану заходів. 

        3.  Створити постійно діючу комісію з розгляду випадку булінгу 

(цькування)  у складі: 

 В.І. Карпусенка, директор ЗЗСО – голова комісії; 

 Фітель І.М., заступник директора школи з виховної  роботи – 

заступник голови комісії; 



 Жеребецька І.Я., практичний психолог – секретар комісії; 

 Бруквач О.В., Литвинчук Л.С., – члени комісії; 

 голова батьківського самоврядування школи (за згодою); 

 представники  служби у справах дітей та центру соціальних служб 

для сім´ї, дітей та молоді (за згодою); 

4.  Затвердити  Порядок подання заяв про випадок булінгу (цькування) 

та  реагування на  доведені випадки.  

5.     Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор:                                                                          Володимир КАРПУСЕНКО 

 

З наказом ознайомлені:                                         Ірина ФІТЕЛЬ 

                                                                                    Ірина ЖЕРЕБЕЦЬКА 

                                                                                    Оксана БРУКВАЧ 

                                                                                  Ліля ЛИТВИНЧУК 


